
Winerun,  18.6.2022

Hlavní závod

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 164 OLEJNÍČEK Lukáš Drnovice 1 M39 1988 00:21:41,2 00:00:00,0
2 155 OSPALÝ Filip Lelekovice 1 M59 1976 00:21:55,2 00:00:13,9
3 170 KOHUT Jan FÉNIX SPORT BLANSKO 2 M39 1985 00:22:05,6 00:00:24,3
4 99 ROSA Ondřej Velké Meziříčí 3 M39 1988 00:22:10,6 00:00:29,4
5 125 MAHOVSKÝ František Blucina 4 M39 1983 00:22:45,5 00:01:04,3
6 120 WURST Milan Hlubočky 2 M59 1982 00:23:46,3 00:02:05,0
7 131 MALEC Miroslav Zbýšov 3 M59 1981 00:24:19,6 00:02:38,4
8 176 DUFEK Jan Hustopeče 4 M59 1973 00:24:50,3 00:03:09,0
9 111 JANČA Petr Klobouky u Brna 5 M39 1993 00:25:24,4 00:03:43,1

10 133 HAJNÝ Petr Svatobořice-Mistřín 6 M39 1985 00:25:42,9 00:04:01,6
11 138 ŠTĚPÁNEK Martin Popůvky 5 M59 1981 00:25:54,3 00:04:13,0
12 175 VIČAROVÁ Hana Brno 1 Ž39 1988 00:25:59,5 00:04:18,2
13 213 KRÁTKÝ Pavel Olomučany 6 M59 1974 00:26:13,5 00:04:32,2
14 165 OLEJNÍČKOVÁ Jana Drnovice 2 Ž39 1988 00:26:14,0 00:04:32,8
15 87 NĚMEČEK Tomáš Krumvíř 7 M39 2001 00:26:37,8 00:04:56,5
16 201 ŠROM Jaroslav Bílovice 8 M39 1991 00:26:39,6 00:04:58,4
17 182 KUBIŠ Michael Brno Královo Pole 9 M39 1994 00:27:09,2 00:05:27,9
18 166 ŠVANCAROVÁ Kateřina Brno 3 Ž39 2002 00:27:16,8 00:05:35,5
19 204 VESELÝ Josef Násedlovice 10 M39 1990 00:27:56,8 00:06:15,6
20 70 NELEŠOVSKÝ Pavel Suché Lazce 7 M59 1980 00:28:35,5 00:06:54,2
21 229 KOBYLKA Lukáš Krumvíř 11 M39 1985 00:28:41,2 00:06:59,9
22 103 HAJNÁ Dita Svatobořice-Mistřín 4 Ž39 1985 00:28:44,2 00:07:03,0
23 123 TRUKSOVÁ Danka Podolí 1 Ž59 1982 00:28:55,2 00:07:13,9
24 209 ONDRÁČEK Petr Petrovice 12 M39 1988 00:29:11,7 00:07:30,4
25 107 GAJDOŠ Jiří CHŘIBY RUN 8 M59 1967 00:29:28,1 00:07:46,8
26 196 HAMAN Hugo Praha 1 M19 2005 00:29:37,0 00:07:55,7
27 194 BÍZA Martin Velké Hostěrádky 13 M39 1985 00:29:37,3 00:07:56,0
28 89 POKORA Jindřich Líšnice 14 M39 1988 00:29:40,0 00:07:58,7
29 121 MIKLIK Petr Smržice 15 M39 1986 00:29:40,6 00:07:59,3
30 118 KADLECOVÁ Jana CHŘIBY RUN 2 Ž59 1977 00:30:00,2 00:08:19,0
31 139 VLACH Boris Slavkov u Brna 9 M59 1973 00:30:05,1 00:08:23,8
32 199 RUSÍNOVÁ Monika Brno 3 Ž59 1977 00:30:06,8 00:08:25,5
33 35 GRÉGR Ivo Krumvíř 16 M39 1986 00:30:24,0 00:08:42,7
34 68 PROSSER Johnny Svatobořice-Mistřín 17 M39 1987 00:30:24,6 00:08:43,3
35 52 POSPÍŠIL Jaroslav Lipník nad Bečvou 18 M39 1996 00:30:39,6 00:08:58,3
36 129 DIVIŠOVÁ Silvie Ak Drnovice 4 Ž59 1974 00:31:01,7 00:09:20,4
37 149 ZEZULKA Michal Brno 19 M39 1987 00:31:02,6 00:09:21,3
38 152 ČÁLEK Radim Krumvíř 2 M19 2004 00:31:07,0 00:09:25,7
39 128 KRESA Roman Šitbořice 10 M59 1977 00:31:12,8 00:09:31,5
40 228 HASALA Luděk Dambořice 11 M59 1976 00:31:16,0 00:09:34,7
41 163 URBÁNOVÁ Dana Letovice 5 Ž59 1980 00:31:18,9 00:09:37,6
42 174 ZELINKA Pavel Želatice 20 M39 1986 00:31:30,5 00:09:49,2
43 100 TELSKA Rosalie Praha 2 5 Ž39 1996 00:31:43,0 00:10:01,7
44 95 MIKYNA Miloš Praha 21 M39 1987 00:31:45,8 00:10:04,6
45 27 NOVÁČEK Josef Čučice 1 M60+ 1958 00:32:00,3 00:10:19,0
46 61 CHLEBÍK Jaroslav Čejkovice 22 M39 1991 00:32:04,4 00:10:23,1
47 77 JEŘÁBEK Jakub Zlín 23 M39 1989 00:32:09,0 00:10:27,8
48 81 STANĚK David Šumperk 24 M39 2002 00:32:34,3 00:10:53,0
49 187 MEZIANE Adam Londýn 25 M39 2002 00:32:34,6 00:10:53,4
50 214 POSTBIEGL Martin Milešovice 3 M19 2003 00:32:37,3 00:10:56,0
51 132 DIBLÍK Jan Brno 26 M39 1984 00:32:41,3 00:11:00,0
52 177 HAZUCHA Jan Brno 27 M39 1987 00:32:42,3 00:11:01,0
53 137 KACHLÍŘOVÁ Petra Bošovice 6 Ž59 1982 00:32:43,2 00:11:02,0
54 136 KACHLÍŘ Lubomír Bošovice 12 M59 1978 00:32:43,3 00:11:02,0
55 162 ŠIMEČEK Jan Brno 28 M39 1984 00:32:43,6 00:11:02,3
56 178 MAJER Radek Moutnice 29 M39 1987 00:32:46,0 00:11:04,7
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57 101 VALENTA Jakub Praha 2 30 M39 1988 00:32:46,3 00:11:05,1
58 227 STEJSKAL Jaroslav Milešovice 4 M19 2003 00:32:52,4 00:11:11,1
59 189 NĚMEC Václav Dolní Bojanovice 31 M39 1999 00:33:00,4 00:11:19,2
60 116 KAŇA Petr Šitbořice 32 M39 1992 00:33:02,0 00:11:20,7
61 109 MATĚJ Petr Bludov 13 M59 1976 00:33:16,4 00:11:35,1
62 134 ŠPAČKOVÁ Veronika Kloubouky 1 Ž19 2005 00:33:18,0 00:11:36,7
63 151 ŠEVELA Petr Násedlovice 14 M59 1970 00:33:21,3 00:11:40,0
64 47 ŠIMANDL Jiří Bošovice 15 M59 1975 00:33:23,0 00:11:41,8
65 97 MALÍK Michal Hodonín 33 M39 1986 00:33:33,4 00:11:52,1
66 24 GRÉGROVÁ Monika Krumvíř 6 Ž39 1988 00:33:49,8 00:12:08,5
67 160 BRYCHTA Josef Klobouky u Brna 16 M59 1979 00:33:55,4 00:12:14,2
68 190 PEŘINA Pavel Paseka 34 M39 1985 00:33:56,4 00:12:15,1
69 179 KNOT Jiří Bílovice 35 M39 1986 00:34:02,4 00:12:21,1
70 157 UČŇOVÁ Jana Petrovice 7 Ž39 1990 00:34:06,5 00:12:25,2
71 122 DVOŘÁKOVÁ Iva Mokrá-Horákov 8 Ž39 1991 00:34:08,1 00:12:26,8
72 169 MENŠÍK Ondřej Želetice 36 M39 1987 00:34:24,3 00:12:43,1
73 142 PICHLEROVÁ Petra Kyjov 7 Ž59 1979 00:34:25,5 00:12:44,2
74 180 URBÁNEK Pavel Zaječí 17 M59 1965 00:34:29,1 00:12:47,8
75 34 CETLOVÁ Libuše Brno 8 Ž59 1978 00:34:33,7 00:12:52,4
76 16 ŠTÍPSKÝ Petr Mikulov 37 M39 1991 00:34:36,6 00:12:55,3
77 65 PŠENČÍK Jiří Břeclav 38 M39 1988 00:34:36,8 00:12:55,5
78 21 ČERVINKA Vojtěch Krumvíř 39 M39 1984 00:34:47,8 00:13:06,6
79 85 ŠTĚPNIČKA Martin Jihlava 40 M39 1990 00:34:51,8 00:13:10,5
80 200 GULIŠ Josef Starý Poddvorov 41 M39 1983 00:34:52,5 00:13:11,3
81 195 JAKUBČÍK Ondřej Krumvíř 42 M39 1988 00:34:56,7 00:13:15,4
82 28 ŠŤAVÍK David Čejkovice 43 M39 1989 00:35:01,5 00:13:20,2
83 57 KAKALEJČÍK Jiří Ostrava 44 M39 1993 00:35:03,1 00:13:21,8
84 26 IVAN Jaroslav Karlín 2 M60+ 1960 00:35:08,0 00:13:26,8
85 130 DIVIŠOVÁ Emílie AC Moravský Krumlov 2 Ž19 2006 00:35:13,3 00:13:32,0
86 112 NOVOTNÁ Ivana Velké Hostěrádky 9 Ž59 1980 00:35:16,8 00:13:35,6
87 108 DOBEŠ Richard Násedlovice 18 M59 1975 00:35:34,0 00:13:52,7
88 64 PANÁČKOVÁ Kája Dambořice 10 Ž59 1970 00:35:38,9 00:13:57,6
89 206 ŠIMANDLOVÁ Adéla Bošovice 3 Ž19 2004 00:35:46,4 00:14:05,2
90 188 MONDRI Petr Diváky 19 M59 1972 00:35:51,1 00:14:09,8
91 56 MALIŇÁK Martin Brno 45 M39 1994 00:36:01,4 00:14:20,1
92 86 ŠTĚPNIČKA Michal Jihlava 46 M39 1985 00:36:03,5 00:14:22,2
93 197 KAHOVEC Jan Prahy 47 M39 2002 00:36:09,3 00:14:28,1
94 110 KACER Alexander Žarošice 48 M39 1999 00:36:29,6 00:14:48,4
95 43 ONDRŮJ Jiří Bošovice 20 M59 1973 00:36:33,6 00:14:52,3
96 18 JUCHELKA Roman Břeclav 49 M39 1991 00:36:35,5 00:14:54,2
97 1 BYTOMSKÝ Petr Bolatice 50 M39 1984 00:36:54,8 00:15:13,5
98 63 ČÁP Pavel Brno 51 M39 1986 00:36:59,5 00:15:18,2
99 143 KOLAŘÍKOVÁ Simona Brno 9 Ž39 1984 00:36:59,6 00:15:18,3

100 192 SMUTNÁ Jana Sivice 10 Ž39 1989 00:37:00,5 00:15:19,3
101 191 SMUTNÝ Petr Sivice 21 M59 1979 00:37:01,3 00:15:20,0
102 37 ZÁRUBA Chris Těšany 52 M39 1992 00:37:06,4 00:15:25,1
103 54 MAREK Jaromír Brno 22 M59 1964 00:37:07,7 00:15:26,4
104 74 RYTÍŘOVÁ Romana Životské Hory 11 Ž59 1981 00:37:12,2 00:15:30,9
105 82 KRŇÁVEK Václav Loštice 53 M39 1997 00:37:14,2 00:15:32,9
106 3 HALUZA Vlastimil Nenkovice 23 M59 1973 00:37:19,8 00:15:38,5
107 146 KONEČNÝ Petr Hodonín 54 M39 1993 00:37:34,2 00:15:52,9
108 6 HAMRLA Karel Karlovy Vary 3 M60+ 1959 00:37:36,5 00:15:55,2
109 126 EICHLER Ladislav Budišov, okres Třebíč 24 M59 1967 00:37:47,0 00:16:05,7
110 161 OSTŘÍŽKOVÁ Lenka Krumvíř 11 Ž39 1984 00:37:55,7 00:16:14,4
111 145 SCHMIED Miroslav Krumvíř 25 M59 1981 00:37:59,5 00:16:18,3
112 75 JAROLÍMKOVÁ Pavla Ústí nad Labem 12 Ž59 1981 00:38:00,0 00:16:18,7
113 148 LOPATÁŘOVÁ Martina Brno 12 Ž39 1990 00:38:06,5 00:16:25,2
114 53 MARKOVÁ Alice Brno 13 Ž59 1970 00:38:10,0 00:16:28,7
115 198 ŠURÝNOVÁ Daniela Krumvíř 4 Ž19 2004 00:38:17,1 00:16:35,8
116 11 HNILIČKOVÁ Barbora Brno 13 Ž39 1988 00:38:17,3 00:16:36,0
117 106 SELLNEROVÁ Eliška Pohořelice 14 Ž39 2002 00:38:23,5 00:16:42,2
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118 154 JELÍNKOVÁ Pavla Strážovice 14 Ž59 1974 00:38:29,9 00:16:48,7
119 153 MĚŘÍNSKÝ Tomáš Měnín 55 M39 1988 00:38:30,2 00:16:48,9
120 96 REYES Paul Praha 26 M59 1979 00:38:35,9 00:16:54,6
121 140 JINDROVA Monika Brno 15 Ž39 1984 00:38:37,9 00:16:56,6
122 183 STAŇKOVÁ Lenka Šumperk 15 Ž59 1974 00:38:42,8 00:17:01,5
123 141 PISKÁČEK Tomáš Nová Ves pod Pleší 27 M59 1972 00:38:58,8 00:17:17,5
124 32 BĚŤÁKOVÁ Martina Vsetín 16 Ž39 1985 00:39:03,3 00:17:22,0
125 147 ŠKRABKOVÁ Adéla Krumvíř 5 Ž19 2007 00:39:14,9 00:17:33,6
126 202 MACHARÁČKOVÁ Karolína Brno 16 Ž59 1978 00:39:17,0 00:17:35,7
127 203 MACHARÁČEK Roman Brno 28 M59 1973 00:39:17,0 00:17:35,8
128 181 HALAGA Tomáš Holíč 56 M39 1994 00:39:28,7 00:17:47,4
129 167 HORÁKOVÁ Jana Dambořice 17 Ž39 1986 00:39:35,1 00:17:53,8
130 92 POHLOVÁ Zuzana Praha 10 17 Ž59 1973 00:39:41,2 00:17:59,9
131 208 ONDRÁČKOVÁ Lucie Petrovice 18 Ž39 1990 00:39:45,1 00:18:03,8
132 220 JINDŘICHOVÁ Kateřina Vsetín 19 Ž39 1998 00:39:49,9 00:18:08,6
133 76 ZÁVACKÁ Jana Liberec 18 Ž59 1980 00:40:04,2 00:18:22,9
134 212 SLÁDKOVÁ Vendula Brno 20 Ž39 1991 00:40:05,4 00:18:24,1
135 222 SLÁDEK Miroslav Brno 57 M39 1990 00:40:05,5 00:18:24,2
136 48 BABKOVÁ Lucie Praha 19 Ž59 1972 00:40:07,0 00:18:25,7
137 168 RYŠAVÁ Petra Velké Němčice 21 Ž39 1988 00:40:09,6 00:18:28,3
138 36 VALIHRACHOVA Eliška Krumvíř 22 Ž39 1985 00:40:13,8 00:18:32,5
139 39 HRNČÍŘOVÁ Veronika Krumvíř 23 Ž39 1985 00:40:14,1 00:18:32,9
140 144 HANZALOVÁ Karolína Krumvíř 6 Ž19 2007 00:40:17,2 00:18:35,9
141 98 RYBNÍKÁŘ Pavel Nasedlovice 58 M39 1987 00:41:07,4 00:19:26,1
142 104 VÁVRA Martin Velké Hostěrádky 59 M39 1987 00:41:18,9 00:19:37,6
143 30 TAYLOR Katarína Zeleneč 20 Ž59 1979 00:41:22,6 00:19:41,3
144 31 KAMZÍKOVÁ Bohumila Zeleneč 21 Ž59 1981 00:41:22,7 00:19:41,4
145 117 BRYCHTOVÁ Jitka Šitbořice 24 Ž39 1989 00:41:41,3 00:20:00,0
146 22 CRHA Jindřich Břeclav 60 M39 1992 00:42:07,0 00:20:25,7
147 113 POKORA Jindřich Brno - Řečkovice 29 M59 1963 00:42:14,7 00:20:33,4
148 88 POKOROVÁ Hana Brno - Řečkovice 22 Ž59 1963 00:42:15,0 00:20:33,7
149 115 WHITE Steven Londyn 30 M59 1978 00:42:16,6 00:20:35,3
150 150 BITTARA Filip Brno 61 M39 1993 00:42:26,1 00:20:44,8
151 184 DANIEL Jakub Praha 62 M39 1989 00:42:28,3 00:20:47,0
152 67 HUŠKOVÁ Jana Krumvíř 23 Ž59 1978 00:42:35,3 00:20:54,1
153 49 ŘÍHOVÁ Ilona Poběžovice 24 Ž59 1973 00:43:09,1 00:21:27,9
154 159 NEČASOVÁ Eliška Borkovany 25 Ž39 1989 00:43:17,0 00:21:35,7
155 119 ZOUHAROVÁ Jana Klobouky u Brna 26 Ž39 1986 00:43:25,7 00:21:44,4
156 207 VYTRHLÍKOVÁ Hana Krumvíř 25 Ž59 1963 00:44:11,1 00:22:29,8
157 205 VYTRHLÍK Libor Krumvíř 4 M60+ 1961 00:44:11,5 00:22:30,2
158 8 LUSKAČOVÁ Eva Krumvíř 27 Ž39 1993 00:44:27,2 00:22:45,9
159 73 HORNÍČKOVÁ Jana Kostice 28 Ž39 1992 00:44:40,9 00:22:59,6
160 186 ŠEBESTOVÁ Michaela Krumvíř 26 Ž59 1973 00:44:52,7 00:23:11,5
161 41 AXMANNOVA Dagmar Karlovy Vary 27 Ž59 1968 00:44:54,7 00:23:13,5
162 72 PAVELOVÁ Radka Libovice 28 Ž59 1972 00:44:57,9 00:23:16,6
163 105 KUPCOVA Helena Mikulov 29 Ž39 1992 00:45:05,3 00:23:24,0
164 46 ŠIMANDLOVÁ Hana Bošovice 29 Ž59 1977 00:45:15,2 00:23:33,9
165 42 ONDRŮJOVÁ Iveta Bošovice 30 Ž59 1975 00:45:15,3 00:23:34,0
166 13 JELÍNKOVÁ Petra Brno 31 Ž59 1978 00:45:24,2 00:23:42,9
167 83 KRŇÁVEK Martin Loštice 31 M59 1976 00:45:29,3 00:23:48,0
168 19 ČERVINKOVÁ Marcela Krumvíř 30 Ž39 1991 00:46:14,7 00:24:33,4
169 94 VLČKOVÁ Iva Brno 32 Ž59 1981 00:47:09,6 00:25:28,4
170 93 FILKUKOVA Anna Moravany 31 Ž39 1985 00:47:09,9 00:25:28,6
171 185 FORETNÍK František Krumvíř 5 M60+ 1951 00:47:11,5 00:25:30,2
172 210 VRBOVSKÁ Hana Třebíč 33 Ž59 1967 00:47:47,0 00:26:05,7
173 12 LUSKAČOVÁ Kristina Dambořice 32 Ž39 1985 00:48:12,6 00:26:31,4
174 17 SKALÍKOVÁ Hana Zubří 33 Ž39 1986 00:48:12,9 00:26:31,7
175 156 LACIKOVÁ Dominika Bratislava 34 Ž39 1991 00:48:36,3 00:26:55,0
176 90 KOVAČIČOVÁ Johana Brno 35 Ž39 1995 00:49:18,8 00:27:37,5
177 91 KOVAČIČOVÁ Lubomíra Prušánky 34 Ž59 1971 00:49:19,0 00:27:37,7
178 10 PEŠELOVÁ Silvie Holíč 35 Ž59 1972 00:49:29,2 00:27:47,9
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179 9 PEŠEL Ioan Rudolf Holíč 32 M59 1971 00:49:30,6 00:27:49,3
180 38 KOPELENTOVÁ Zdeňka Brno 36 Ž59 1974 00:49:44,2 00:28:03,0
181 171 DULOVCOVÁ Kateřina Otaslavice 36 Ž39 1992 00:49:59,1 00:28:17,8
182 114 AMER Katerina Krumvir 37 Ž59 1977 00:50:40,8 00:28:59,5
183 102 VÍTTKOVÁ Veronika Lanžhot 37 Ž39 1989 00:51:08,4 00:29:27,1
184 172 JUREKOVÁ Zdenka Velichov 38 Ž59 1968 00:54:02,8 00:32:21,5
185 173 RICHTÁRECHOVÁ Lucie - Bobule Brno 38 Ž39 1985 00:54:03,2 00:32:22,0
DNF 158 ŠPAČKOVÁ Kristina Klobouky u Brna DNF Ž19 2003
DNS 193 KŘÍŽ Martin Holasice DNS M59 1978

Počet závodníků: 187
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Winerun,  18.6.2022

Hlavní závod

Muži < 19 [2003 – 2022]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 196 HAMAN Hugo 2005 Praha 00:29:37,0 00:00:00,0
2 152 ČÁLEK Radim 2004 Krumvíř 00:31:07,0 00:01:30,0
3 214 POSTBIEGL Martin 2003 Milešovice 00:32:37,3 00:03:00,3
4 227 STEJSKAL Jaroslav 2003 Milešovice 00:32:52,4 00:03:15,4

Počet závodníků: 4

Muži 20 - 39 [1983 – 2002]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 164 OLEJNÍČEK Lukáš 1988 Drnovice 00:21:41,2 00:00:00,0
2 170 KOHUT Jan 1985 FÉNIX SPORT BLANSKO 00:22:05,6 00:00:24,3
3 99 ROSA Ondřej 1988 Velké Meziříčí 00:22:10,6 00:00:29,4
4 125 MAHOVSKÝ František 1983 Blucina 00:22:45,5 00:01:04,3
5 111 JANČA Petr 1993 Klobouky u Brna 00:25:24,4 00:03:43,1
6 133 HAJNÝ Petr 1985 Svatobořice-Mistřín 00:25:42,9 00:04:01,6
7 87 NĚMEČEK Tomáš 2001 Krumvíř 00:26:37,8 00:04:56,5
8 201 ŠROM Jaroslav 1991 Bílovice 00:26:39,6 00:04:58,4
9 182 KUBIŠ Michael 1994 Brno Královo Pole 00:27:09,2 00:05:27,9

10 204 VESELÝ Josef 1990 Násedlovice 00:27:56,8 00:06:15,6
11 229 KOBYLKA Lukáš 1985 Krumvíř 00:28:41,2 00:06:59,9
12 209 ONDRÁČEK Petr 1988 Petrovice 00:29:11,7 00:07:30,4
13 194 BÍZA Martin 1985 Velké Hostěrádky 00:29:37,3 00:07:56,0
14 89 POKORA Jindřich 1988 Líšnice 00:29:40,0 00:07:58,7
15 121 MIKLIK Petr 1986 Smržice 00:29:40,6 00:07:59,3
16 35 GRÉGR Ivo 1986 Krumvíř 00:30:24,0 00:08:42,7
17 68 PROSSER Johnny 1987 Svatobořice-Mistřín 00:30:24,6 00:08:43,3
18 52 POSPÍŠIL Jaroslav 1996 Lipník nad Bečvou 00:30:39,6 00:08:58,3
19 149 ZEZULKA Michal 1987 Brno 00:31:02,6 00:09:21,3
20 174 ZELINKA Pavel 1986 Želatice 00:31:30,5 00:09:49,2
21 95 MIKYNA Miloš 1987 Praha 00:31:45,8 00:10:04,6
22 61 CHLEBÍK Jaroslav 1991 Čejkovice 00:32:04,4 00:10:23,1
23 77 JEŘÁBEK Jakub 1989 Zlín 00:32:09,0 00:10:27,8
24 81 STANĚK David 2002 Šumperk 00:32:34,3 00:10:53,0
25 187 MEZIANE Adam 2002 Londýn 00:32:34,6 00:10:53,4
26 132 DIBLÍK Jan 1984 Brno 00:32:41,3 00:11:00,0
27 177 HAZUCHA Jan 1987 Brno 00:32:42,3 00:11:01,0
28 162 ŠIMEČEK Jan 1984 Brno 00:32:43,6 00:11:02,3
29 178 MAJER Radek 1987 Moutnice 00:32:46,0 00:11:04,7
30 101 VALENTA Jakub 1988 Praha 2 00:32:46,3 00:11:05,1
31 189 NĚMEC Václav 1999 Dolní Bojanovice 00:33:00,4 00:11:19,2
32 116 KAŇA Petr 1992 Šitbořice 00:33:02,0 00:11:20,7
33 97 MALÍK Michal 1986 Hodonín 00:33:33,4 00:11:52,1
34 190 PEŘINA Pavel 1985 Paseka 00:33:56,4 00:12:15,1
35 179 KNOT Jiří 1986 Bílovice 00:34:02,4 00:12:21,1
36 169 MENŠÍK Ondřej 1987 Želetice 00:34:24,3 00:12:43,1
37 16 ŠTÍPSKÝ Petr 1991 Mikulov 00:34:36,6 00:12:55,3
38 65 PŠENČÍK Jiří 1988 Břeclav 00:34:36,8 00:12:55,5
39 21 ČERVINKA Vojtěch 1984 Krumvíř 00:34:47,8 00:13:06,6
40 85 ŠTĚPNIČKA Martin 1990 Jihlava 00:34:51,8 00:13:10,5
41 200 GULIŠ Josef 1983 Starý Poddvorov 00:34:52,5 00:13:11,3
42 195 JAKUBČÍK Ondřej 1988 Krumvíř 00:34:56,7 00:13:15,4
43 28 ŠŤAVÍK David 1989 Čejkovice 00:35:01,5 00:13:20,2
44 57 KAKALEJČÍK Jiří 1993 Ostrava 00:35:03,1 00:13:21,8
45 56 MALIŇÁK Martin 1994 Brno 00:36:01,4 00:14:20,1
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46 86 ŠTĚPNIČKA Michal 1985 Jihlava 00:36:03,5 00:14:22,2
47 197 KAHOVEC Jan 2002 Prahy 00:36:09,3 00:14:28,1
48 110 KACER Alexander 1999 Žarošice 00:36:29,6 00:14:48,4
49 18 JUCHELKA Roman 1991 Břeclav 00:36:35,5 00:14:54,2
50 1 BYTOMSKÝ Petr 1984 Bolatice 00:36:54,8 00:15:13,5
51 63 ČÁP Pavel 1986 Brno 00:36:59,5 00:15:18,2
52 37 ZÁRUBA Chris 1992 Těšany 00:37:06,4 00:15:25,1
53 82 KRŇÁVEK Václav 1997 Loštice 00:37:14,2 00:15:32,9
54 146 KONEČNÝ Petr 1993 Hodonín 00:37:34,2 00:15:52,9
55 153 MĚŘÍNSKÝ Tomáš 1988 Měnín 00:38:30,2 00:16:48,9
56 181 HALAGA Tomáš 1994 Holíč 00:39:28,7 00:17:47,4
57 222 SLÁDEK Miroslav 1990 Brno 00:40:05,5 00:18:24,2
58 98 RYBNÍKÁŘ Pavel 1987 Nasedlovice 00:41:07,4 00:19:26,1
59 104 VÁVRA Martin 1987 Velké Hostěrádky 00:41:18,9 00:19:37,6
60 22 CRHA Jindřich 1992 Břeclav 00:42:07,0 00:20:25,7
61 150 BITTARA Filip 1993 Brno 00:42:26,1 00:20:44,8
62 184 DANIEL Jakub 1989 Praha 00:42:28,3 00:20:47,0

Počet závodníků: 62

Muži 40 - 59 [1963 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 155 OSPALÝ Filip 1976 Lelekovice 00:21:55,2 00:00:00,0
2 120 WURST Milan 1982 Hlubočky 00:23:46,3 00:01:51,1
3 131 MALEC Miroslav 1981 Zbýšov 00:24:19,6 00:02:24,4
4 176 DUFEK Jan 1973 Hustopeče 00:24:50,3 00:02:55,0
5 138 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 Popůvky 00:25:54,3 00:03:59,0
6 213 KRÁTKÝ Pavel 1974 Olomučany 00:26:13,5 00:04:18,3
7 70 NELEŠOVSKÝ Pavel 1980 Suché Lazce 00:28:35,5 00:06:40,2
8 107 GAJDOŠ Jiří 1967 CHŘIBY RUN 00:29:28,1 00:07:32,8
9 139 VLACH Boris 1973 Slavkov u Brna 00:30:05,1 00:08:09,9

10 128 KRESA Roman 1977 Šitbořice 00:31:12,8 00:09:17,5
11 228 HASALA Luděk 1976 Dambořice 00:31:16,0 00:09:20,7
12 136 KACHLÍŘ Lubomír 1978 Bošovice 00:32:43,3 00:10:48,1
13 109 MATĚJ Petr 1976 Bludov 00:33:16,4 00:11:21,1
14 151 ŠEVELA Petr 1970 Násedlovice 00:33:21,3 00:11:26,0
15 47 ŠIMANDL Jiří 1975 Bošovice 00:33:23,0 00:11:27,8
16 160 BRYCHTA Josef 1979 Klobouky u Brna 00:33:55,4 00:12:00,2
17 180 URBÁNEK Pavel 1965 Zaječí 00:34:29,1 00:12:33,9
18 108 DOBEŠ Richard 1975 Násedlovice 00:35:34,0 00:13:38,8
19 188 MONDRI Petr 1972 Diváky 00:35:51,1 00:13:55,9
20 43 ONDRŮJ Jiří 1973 Bošovice 00:36:33,6 00:14:38,4
21 191 SMUTNÝ Petr 1979 Sivice 00:37:01,3 00:15:06,1
22 54 MAREK Jaromír 1964 Brno 00:37:07,7 00:15:12,4
23 3 HALUZA Vlastimil 1973 Nenkovice 00:37:19,8 00:15:24,5
24 126 EICHLER Ladislav 1967 Budišov, okres Třebíč 00:37:47,0 00:15:51,7
25 145 SCHMIED Miroslav 1981 Krumvíř 00:37:59,5 00:16:04,3
26 96 REYES Paul 1979 Praha 00:38:35,9 00:16:40,7
27 141 PISKÁČEK Tomáš 1972 Nová Ves pod Pleší 00:38:58,8 00:17:03,5
28 203 MACHARÁČEK Roman 1973 Brno 00:39:17,0 00:17:21,8
29 113 POKORA Jindřich 1963 Brno - Řečkovice 00:42:14,7 00:20:19,4
30 115 WHITE Steven 1978 Londyn 00:42:16,6 00:20:21,4
31 83 KRŇÁVEK Martin 1976 Loštice 00:45:29,3 00:23:34,1
32 9 PEŠEL Ioan Rudolf 1971 Holíč 00:49:30,6 00:27:35,3

DNS 193 KŘÍŽ Martin 1978 Holasice

Počet závodníků: 33
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1 27 NOVÁČEK Josef 1958 Čučice 00:32:00,3 00:00:00,0
2 26 IVAN Jaroslav 1960 Karlín 00:35:08,0 00:03:07,7
3 6 HAMRLA Karel 1959 Karlovy Vary 00:37:36,5 00:05:36,1
4 205 VYTRHLÍK Libor 1961 Krumvíř 00:44:11,5 00:12:11,2
5 185 FORETNÍK František 1951 Krumvíř 00:47:11,5 00:15:11,2

Počet závodníků: 5

Ženy < 19 [2003 – 2022]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 134 ŠPAČKOVÁ Veronika 2005 Kloubouky 00:33:18,0 00:00:00,0
2 130 DIVIŠOVÁ Emílie 2006 AC Moravský Krumlov 00:35:13,3 00:01:55,3
3 206 ŠIMANDLOVÁ Adéla 2004 Bošovice 00:35:46,4 00:02:28,4
4 198 ŠURÝNOVÁ Daniela 2004 Krumvíř 00:38:17,1 00:04:59,1
5 147 ŠKRABKOVÁ Adéla 2007 Krumvíř 00:39:14,9 00:05:56,9
6 144 HANZALOVÁ Karolína 2007 Krumvíř 00:40:17,2 00:06:59,2

DNF 158 ŠPAČKOVÁ Kristina 2003 Klobouky u Brna

Počet závodníků: 7

Ženy 20 - 39 [1983 – 2002]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 175 VIČAROVÁ Hana 1988 Brno 00:25:59,5 00:00:00,0
2 165 OLEJNÍČKOVÁ Jana 1988 Drnovice 00:26:14,0 00:00:14,5
3 166 ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002 Brno 00:27:16,8 00:01:17,2
4 103 HAJNÁ Dita 1985 Svatobořice-Mistřín 00:28:44,2 00:02:44,7
5 100 TELSKA Rosalie 1996 Praha 2 00:31:43,0 00:05:43,4
6 24 GRÉGROVÁ Monika 1988 Krumvíř 00:33:49,8 00:07:50,2
7 157 UČŇOVÁ Jana 1990 Petrovice 00:34:06,5 00:08:06,9
8 122 DVOŘÁKOVÁ Iva 1991 Mokrá-Horákov 00:34:08,1 00:08:08,5
9 143 KOLAŘÍKOVÁ Simona 1984 Brno 00:36:59,6 00:11:00,0

10 192 SMUTNÁ Jana 1989 Sivice 00:37:00,5 00:11:01,0
11 161 OSTŘÍŽKOVÁ Lenka 1984 Krumvíř 00:37:55,7 00:11:56,1
12 148 LOPATÁŘOVÁ Martina 1990 Brno 00:38:06,5 00:12:06,9
13 11 HNILIČKOVÁ Barbora 1988 Brno 00:38:17,3 00:12:17,7
14 106 SELLNEROVÁ Eliška 2002 Pohořelice 00:38:23,5 00:12:23,9
15 140 JINDROVA Monika 1984 Brno 00:38:37,9 00:12:38,3
16 32 BĚŤÁKOVÁ Martina 1985 Vsetín 00:39:03,3 00:13:03,7
17 167 HORÁKOVÁ Jana 1986 Dambořice 00:39:35,1 00:13:35,5
18 208 ONDRÁČKOVÁ Lucie 1990 Petrovice 00:39:45,1 00:13:45,6
19 220 JINDŘICHOVÁ Kateřina 1998 Vsetín 00:39:49,9 00:13:50,3
20 212 SLÁDKOVÁ Vendula 1991 Brno 00:40:05,4 00:14:05,8
21 168 RYŠAVÁ Petra 1988 Velké Němčice 00:40:09,6 00:14:10,0
22 36 VALIHRACHOVA Eliška 1985 Krumvíř 00:40:13,8 00:14:14,2
23 39 HRNČÍŘOVÁ Veronika 1985 Krumvíř 00:40:14,1 00:14:14,6
24 117 BRYCHTOVÁ Jitka 1989 Šitbořice 00:41:41,3 00:15:41,7
25 159 NEČASOVÁ Eliška 1989 Borkovany 00:43:17,0 00:17:17,4
26 119 ZOUHAROVÁ Jana 1986 Klobouky u Brna 00:43:25,7 00:17:26,1
27 8 LUSKAČOVÁ Eva 1993 Krumvíř 00:44:27,2 00:18:27,6
28 73 HORNÍČKOVÁ Jana 1992 Kostice 00:44:40,9 00:18:41,4
29 105 KUPCOVA Helena 1992 Mikulov 00:45:05,3 00:19:05,7
30 19 ČERVINKOVÁ Marcela 1991 Krumvíř 00:46:14,7 00:20:15,1
31 93 FILKUKOVA Anna 1985 Moravany 00:47:09,9 00:21:10,3
32 12 LUSKAČOVÁ Kristina 1985 Dambořice 00:48:12,6 00:22:13,1
33 17 SKALÍKOVÁ Hana 1986 Zubří 00:48:12,9 00:22:13,4
34 156 LACIKOVÁ Dominika 1991 Bratislava 00:48:36,3 00:22:36,7
35 90 KOVAČIČOVÁ Johana 1995 Brno 00:49:18,8 00:23:19,2
36 171 DULOVCOVÁ Kateřina 1992 Otaslavice 00:49:59,1 00:23:59,5
37 102 VÍTTKOVÁ Veronika 1989 Lanžhot 00:51:08,4 00:25:08,8
38 173 RICHTÁRECHOVÁ Lucie - Bobule 1985 Brno 00:54:03,2 00:28:03,7

Muži 60+ [1922 – 1962]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta



Ženy 40 - 59 (Ž59) – [1963 – 1982]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 123 TRUKSOVÁ Danka 1982 Podolí 00:28:55,2 00:00:00,0
2 118 KADLECOVÁ Jana 1977 CHŘIBY RUN 00:30:00,2 00:01:05,0
3 199 RUSÍNOVÁ Monika 1977 Brno 00:30:06,8 00:01:11,6
4 129 DIVIŠOVÁ Silvie 1974 Ak Drnovice 00:31:01,7 00:02:06,4
5 163 URBÁNOVÁ Dana 1980 Letovice 00:31:18,9 00:02:23,6
6 137 KACHLÍŘOVÁ Petra 1982 Bošovice 00:32:43,2 00:03:48,0
7 142 PICHLEROVÁ Petra 1979 Kyjov 00:34:25,5 00:05:30,2
8 34 CETLOVÁ Libuše 1978 Brno 00:34:33,7 00:05:38,4
9 112 NOVOTNÁ Ivana 1980 Velké Hostěrádky 00:35:16,8 00:06:21,6

10 64 PANÁČKOVÁ Kája 1970 Dambořice 00:35:38,9 00:06:43,7
11 74 RYTÍŘOVÁ Romana 1981 Životské Hory 00:37:12,2 00:08:17,0
12 75 JAROLÍMKOVÁ Pavla 1981 Ústí nad Labem 00:38:00,0 00:09:04,7
13 53 MARKOVÁ Alice 1970 Brno 00:38:10,0 00:09:14,7
14 154 JELÍNKOVÁ Pavla 1974 Strážovice 00:38:29,9 00:09:34,7
15 183 STAŇKOVÁ  Lenka 1974 Šumperk 00:38:42,8 00:09:47,6
16 202 MACHARÁČKOVÁ Karolína 1978 Brno 00:39:17,0 00:10:21,7
17 92 POHLOVÁ Zuzana 1973 Praha 10 00:39:41,2 00:10:45,9
18 76 ZÁVACKÁ Jana 1980 Liberec 00:40:04,2 00:11:08,9
19 48 BABKOVÁ Lucie 1972 Praha 00:40:07,0 00:11:11,7
20 30 TAYLOR Katarína 1979 Zeleneč 00:41:22,6 00:12:27,3
21 31 KAMZÍKOVÁ Bohumila 1981 Zeleneč 00:41:22,7 00:12:27,4
22 88 POKOROVÁ Hana 1963 Brno - Řečkovice 00:42:15,0 00:13:19,7
23 67 HUŠKOVÁ Jana 1978 Krumvíř 00:42:35,3 00:13:40,1
24 49 ŘÍHOVÁ Ilona 1973 Poběžovice 00:43:09,1 00:14:13,9
25 207 VYTRHLÍKOVÁ Hana 1963 Krumvíř 00:44:11,1 00:15:15,8
26 186 ŠEBESTOVÁ Michaela 1973 Krumvíř 00:44:52,7 00:15:57,5
27 41 AXMANNOVA Dagmar 1968 Karlovy Vary 00:44:54,7 00:15:59,5
28 72 PAVELOVÁ Radka 1972 Libovice 00:44:57,9 00:16:02,6
29 46 ŠIMANDLOVÁ Hana 1977 Bošovice 00:45:15,2 00:16:19,9
30 42 ONDRŮJOVÁ Iveta 1975 Bošovice 00:45:15,3 00:16:20,1
31 13 JELÍNKOVÁ Petra 1978 Brno 00:45:24,2 00:16:29,0
32 94 VLČKOVÁ Iva 1981 Brno 00:47:09,6 00:18:14,4
33 210 VRBOVSKÁ Hana 1967 Třebíč 00:47:47,0 00:18:51,8
34 91 KOVAČIČOVÁ Lubomíra 1971 Prušánky 00:49:19,0 00:20:23,7
35 10 PEŠELOVÁ Silvie 1972 Holíč 00:49:29,2 00:20:34,0
36 38 KOPELENTOVÁ Zdeňka 1974 Brno 00:49:44,2 00:20:49,0
37 114 AMER Katerina 1977 Krumvir 00:50:40,8 00:21:45,5
38 172 JUREKOVÁ Zdenka 1968 Velichov 00:54:02,8 00:25:07,6

Počet závodníků: 38
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Štafetový závod

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 13 XXX A / KOBYLKA Lukáš
B / KMEŤ Martin
C / JANKŮJ Dominik
D / RÝDL Martin

00:16:24,5 00:00:00,0

04:08,3 / A 04:33,6 / B 03:55,1 / C 03:47,3 / D

2 10 Osahala Mi Ho Potajmu A / ŠODEK Martin
B / DOBROVOLNÝ Tomáš
C / STUPKA Jiří
D / KUBIŠ Michael

00:17:26,8 00:01:02,3

04:19,3 / A 04:31,3 / B 04:34,1 / C 04:02,0 / D

3 9 Young Boys A / HRABEC Martin
B / PROKOP Jiří
C / POŽÁR Vít
D / STEHLÍK Radim

00:19:07,3 00:02:42,8

04:26,9 / A 05:18,9 / B 04:51,6 / C 04:29,7 / D

4 6 Chicos A / ADÁMEK Adam
B / CHLÁDKOVÁ Barbora
C / JANOVEC Jan

00:19:51,6 00:03:27,0

04:32,5 / A 06:07,4 / B 04:45,3 / C 04:26,3 / A

5 8 Jamajská štafeta A / KMENTA Tomáš
B / ŠKROBÁK Petr
C / RŮŽIČKOVÁ Martina
D / PAVLÍK Marek

00:19:59,1 00:03:34,6

05:19,8 / A 04:48,2 / B 05:07,1 / C 04:43,8 / D

6 7 Dovolenkáři A / ŠÍREK Luděk
B / ŠÍRKOVÁ Marie
C / HLOUŠ Jaroslav
D / MARVAN Jakub

00:20:55,7 00:04:31,2

05:01,8 / A 06:07,4 / B 05:22,8 / C 04:23,6 / D

7 2 Urban A / HEČOVÁ Kristina
B / DOBEŠOVÁ Marie
C / BUŠÍK Marek
D / ŠEVELA Petr

00:20:56,0 00:04:31,5

05:17,1 / A 05:56,8 / B 05:09,8 / C 04:32,3 / D

8 1 Nechce se nám běhat A / STODŮLKA Václav
B / ŠKRABKO Jakub
C / BALACI Darius
D / SVRČEK Štěpán

00:23:30,3 00:07:05,8

05:55,0 / A 05:53,9 / B 06:06,1 / C 05:35,2 / C

9 11 Froňčeny A / HANÁČKOVÁ Adéla
B / FROŇKOVÁ Klára
C / FROŇKOVÁ Kateřina
D / FROŇKOVÁ Kristýna

00:23:57,4 00:07:32,9

06:16,4 / A 05:52,3 / C 06:32,2 / C 05:16,4 / D

10 3 Zabijáci (času) A / SVRČEK Karel
B / GÁBOR Matyáš
C / SVRČEK Lukáš
D / MANNL Max

00:24:59,6 00:08:35,1

06:00,0 / B 06:39,6 / C 06:28,5 / C 05:51,4 / D

11 12 Pupkáči A / SÝKORA Martin
B / BRTNÍK Jan
C / MAIXNER Jiří

00:27:16,6 00:10:52,0

06:10,4 / A 08:20,6 / B 06:43,5 / C 06:01,9 / A

12 5 Búrlivé víno A / LACIKA Ivan
B / PEŠELOVÁ Laura
C / SZEMANOVÁ Romana
D / SZEMAN Lukáš

00:27:27,3 00:11:02,7

07:12,4 / A 07:54,6 / B 06:20,7 / C 05:59,4 / D

13 4 Gumy A / STAŇKOVÁ Lenka
B / MATĚJOVÁ Kateřina
C / MATĚJOVÁ Tereza
D / STANĚK Daniel

00:27:39,6 00:11:15,0

06:08,9 / A 07:39,5 / B 07:47,5 / C 06:03,6 / D

Počet závodníků: 13

Winerun,  18.6.2022
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